5LO40o

Pr®«l

Câmara Municipal de Anchieta
1 s r \i)() DO I simruo samo

(.amara Muiniipa) dfe Aniineta^
Aprovado por

Sala das Sessõas^l^
REQUERIMENTO N° 340

EM, 23 DE AGOSTO DE 2010.

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, Vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido

Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival Petri, DD. Prefeito

Municipal, o seguinte pedido de providencia:

Diante da emenda constitucional de n° 63, de 04 de fevereiro de 2010,

que dispõe sobre as diretrizes do plano de carreira dos agentes de endemias

e saúde, esta administração reconheça a dedicação desses servidores aos

nossos munícipes e encaminhe a esta casa de leis projeto que regulamente o

plano de carreira dos agentes de endemias e saúde.

Plenário Ulisses Guimarães, 23 de agosto de 2010.

Geovane MenegueTIe Louzada dos Santos

Vereador

"f.>-

S'
j  •

O--

í;
s
f--j
r •

1

Rodovia do Sol. 1620. I 'da Residencial Samareo - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (2S) 3536 1344-v \v\y.eamaraanchieta.com.hr